
Rataje
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Kroměříž GPS souřadnice: 49.271301N, 17.335548E

Nadmořská výška: 253 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 1 211 ha

Počet obyvatel: 1 153 PSČ: 768 12

Adresa URL: www.rataje.cz

Počet obyvatel obce Rataje

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

95 481 93 484 1 153

Historie počtu obyvatel obce Rataje
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 95 481 93 484 -9 1 153
1.1.2023 99 481 99 483 -5 1 162
1.1.2022 101 486 101 479 6 1 167
1.1.2021 103 486 104 468 2 1 161
1.1.2020 98 488 109 464 1 1 159
1.1.2019 99 493 103 463 18 1 158
1.1.2018 94 491 102 453 -2 1 140
1.1.2017 93 496 103 450 -2 1 142
1.1.2016 89 494 107 454 -2 1 144
1.1.2015 88 494 106 458 -2 1 146
1.1.2014 85 495 104 464 20 1 148
1.1.2013 77 493 99 459 1 128
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